Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

детский оздоровительный центр «Степнячок» с. Арзгир Арзгирского района Ставропольского края

(МКУ ДО ДОЦ «Степнячок»)
ПРИКАЗ

от 12.05.2020  г.                                                                                            № 22
О назначении ответственного

за пожарную безопасность
В целях обеспечения пожарной безопасности в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» с. Арзгир  Арзгирского района Ставропольского края, а также своевременного выполнения противопожарных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом РФ от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и пунктом 4 «Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (утв. Постановлением Правительства РФ № 390 от 25.04.2012 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить директора МКУ ДО ДОЦ «Степнячок» Свистулу П.Ю. ответственным за организацию работы по пожарной безопасности  в МКУ ДО ДОЦ «Степнячок».
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию работы по пожарной безопасности  (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУ ДО ДОЦ

«Степнячок»                                                                                  П.Ю. Свистула